Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Rengsdorf (12316)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 20.04.2024

Anlage
Auf der Luft 8, 56579 Rengsdorf
T 02634-8983 info@tc-rengsdorf.de

Sportwart/in
Landi, Gennaro

Jugendwart/in
Spiess, Michael
Michael.spiess@mail.de

Oberschiedsrichter/in
Jungblut, Thorsten
T 0176 23179602 th.jungblut@web.de
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Herren 30 1 (4er)
MF: Henning Selt
m 01778856057; henning@selthome.de
Herren 30 2 (4er)
MF: Thomas Miiller
m 017661687635

Ra. Name (Nat.)
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Schneider, Christian
Jakobi, Jan
Schréder, Tobias
Heinzberger, Joachim
Winn, Alexander
Disselhoff, Uwe
Bednorz, Martin
Spiess, Michael
Selt, Henning
Neumann, Manuel
Landi, Gennaro
Fischbach, Niklas
Krist, Stephan
Rudell, Erik

Gatti, Fabian
Bender, Bastian
Kirsche, Cornelius
Gobel, Sebastian
Rust, Lars
Schmalenbach, Dominic
Borsch, Michael
Kdgler, Marcel
Kogler, Lars
Kosche, Bastian

ID-Nr.|Jg.

18350707
17903458
17453661
16991317
17203804
15904846
18155527
18650103
18551332
18551327
17755844
18551872
19155235
17656166
17551833
18203920
18890865
18554694
17055697
18552001
18453392
18352691
18752652
18999745

LK DR - Info
Sen.
LK13,9
LK16,0
LK16,8
LK17,0
LK19,5
LK19,6
LK19,8
LK19,9
LK20,5
LK24,8
LK21,3
LK22,1
LK21,9
LK22,2
LK22,3
LK24,8
LK22,6
LK23,0
LK23,1
LK23,2
LK23,7
LK24,8
LK24,8
LK24,0

Ra.

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

* kein Mitgliedsstaat der EU

Name (Nat.)

Mdiller, Thomas
Fischer, Christian
Verges, Colja
Krause, Stefan
Schéfer, Timo
Hellmann, Daniel
Glabach, Markus
Brink, Dominik
Schmidt, Mike
Hahn, Sebastian
Soulier, Florian
Brandenburg, Florian
Warnecke, Maik

ID-Nr.|Jg.

18067169
18066431
18455582
18555217
18256102
18555218
17953939
18451441
18065387
19257673
18999163
19459606
19258323

LK DR - Info

LK24,0
LK24,7
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,9
LK25,0
LK24,0
LK24,0
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